
K prodeji, Pozemky
Číslo inzerátu (ID): 4249111 Datum vydání: 18.07.2024

Cena za nemovitost:

1 399 000 Kč

Lokalita:
Tábor

Hledáte jedinečné místo k odpočinku a relaxaci v přírodě? Máme
pro vás perfektní nabídku! Tento nádherný pozemek o výměře
1247m2 se nachází na břehu malebné řeky Lužnice v obci Bečice
nad Lužnicí. Výjimečná příležitost, která kombinuje krásu a klid
přírody!
Přístup k vodě: Pozemek se nachází přímo u řeky Lužnice, což
nabízí mnohé možnosti pro rekreaci – rybaření, koupání nebo
prosté kochání se nádherným výhledem.
Nynější využití: Pozemek se dle územního plánu nachází v
plochách zemědělských, což znamená, že na něm v současné
době nelze stavět. To však nebrání jeho využití pro různé formy
rekreace, zahradničení či zemědělské činnosti.
Investiční potenciál: I když na pozemku nelze nyní stavět, jeho
hodnota může růst s časem a změny v územním plánu mohou
otevřít další možnosti.
Poklidné prostředí: Ideální místo pro víkendové útěky z města,
dovolenou nebo prostý relax. Přímý kontakt s řekou a okolní
přírodou poskytuje neopakovatelnou atmosféru a neomezené
možnosti pro volnočasové aktivity.

ID inzerátu ESO: 4249111
Inzerát aktualizován: 18.07.2024
Inzerát vydán: 26.05.2024
ID zakázky v RK: 900873432
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1247 m2
Kód zakázky: 873432

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Líkař
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


